
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2021 

BURMISTRZA TŁUSZCZA  

z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 
 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez  jednostki organizacyjne oraz 

jednostkę obsługującą Gminy Tłuszcz 

 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku w 

sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 roku poz. 1564 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 9 

rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszu i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w 

sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. 

z 2020 roku poz. 2396) Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Kierownicy/Dyrektorzy jednostek organizacyjnych oraz jednostki obsługującej Gminy Tłuszcz 

przekazują sprawozdania o których mowa w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 

stycznia 2018 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej oraz w rozporządzeniu Ministra 

Finansów, Funduszu i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie sprawozdań 

jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych: 

1) W postaci elektronicznej, wygenerowane w pliku pdf, opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym za pomocą systemu ePUAP.  

2) W formie dokumentu w wersji papierowej. 

3) Sprawozdania Rb-27S oraz Rb-28S należy dodatkowo przekazać w formie pliku XML za 

pomocą systemu ePUAP. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikom/Dyrektorom samorządowych jednostek 

budżetowych,  jednostki obsługującej, samorządowego zakładu budżetowego i samorządowych 

instytucji kultury. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 roku. 

 

                                                                                                       Burmistrz Tłuszcza 


